PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

	О внесении изменений в Порядок организации охраны объектов ведомственной охраной Министерства транспорта Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 24 ноября 2008 г. № 192
В соответствии с пунктом 11 Положения о ведомственной охране Министерства транспорта Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 октября 2001 г. № 743 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, № 46, ст. 4355; 2010, № 14,
ст. 1669) и в целях совершенствования организации охраны объектов транспортного комплекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
Внести в Порядок организации охраны объектов ведомственной охраной Министерства транспорта Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 24 ноября 2008 г. № 192  (зарегистрирован Минюстом России 26 декабря 2008 г., регистрационный
№ 13013) изменения согласно приложению к настоящему приказу.

	Министр

	М.Ю. Соколов

Пономаренко Максим Александрович
626 92 19